
Wyniki konkurencji

3. PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach i Wielobojach

ŁÓDŹ, 3-4 października 2020

Skok w dal M (10bój)
Sędzia: PIĘTKOWSKI Piotr

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

Start:  20-10-03  12:00:00

Koniec:  20-10-03  12:41:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 470 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 7.17 854     

2 365 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 6.94 799  SB U23  

3 33 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław 6.84 776  SB U23  

4 424 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa 6.79 764  SB U23  

5 666 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów 6.71 746   U23  

6 337 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa 6.40 675     

7 662 Emil DOMAŃSKI 99-06-09 KS Gwardia Piła 6.10 608 =SB 

8 676 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 6.09 606  SB U23  

9 344 Roman UHERA 00-09-21 AZS-AWF Warszawa 5.77 537  SB U23  

10 674 Artur FRYŚNY 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn 5.53 487   U23  

11 50 Jan WASILEWICZ 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5.26 433   U23  

12 108 Mateusz SZCZEPANIAK 91-08-31 WKS Oleśniczanka Oleśnica 4.84 352     

I II III

7.17 6.60 6.92Jacek CHOCHOROWSKI
-1.1 +2.0 +0.5

6.94 6.94 6.89Rafał HORBOWICZ
+0.7 +1.2 -0.6

6.84 6.81 6.83Mikołaj JAKÓBCZAK
+0.1 +2.0 +0.6

6.79 4.98 xAleksy BOROŃ
+2.7 -0.5 +1.9

x x 6.71Kacper JASTRZĘBSKI
-0.2 +2.9 +1.7

x 6.40 xMichał KRAWCZYK
+0.5 -1.1 -1.0

5.81 5.99 6.10Emil DOMAŃSKI
+0.4 +0.5 +1.2

6.08 6.09 xDamian PITER
+1.7 +2.6 +0.3

5.77 5.55 5.74Roman UHERA
-0.6 +0.3 +0.2

x 5.40 5.53Artur FRYŚNY
-0.6 -0.4 +0.1

5.26 5.08 5.07Jan WASILEWICZ
+1.4 +0.9 +1.4

4.75 4.84 xMateusz SZCZEPANIAK
-0.7 +2.7 +1.8
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  2 konkurencjach

Jacek CHOCHOROWSKI AZS KU Politechniki Opolskiej Op1  1664

Rafał HORBOWICZ KS Warszawianka W-wa2  1570 94

Mikołaj JAKÓBCZAK KS AZS AWF Wrocław3  1545 119

Kacper JASTRZĘBSKI LKS Orkan Ostrzeszów4  1537 127

Aleksy BOROŃ UKS LA Basket Warszawa5  1498 166

Michał KRAWCZYK AZS-AWF Warszawa6  1356 308

Roman UHERA AZS-AWF Warszawa7  1292 372

Damian PITER UMKS Iskra Wolsztyn8  1273 391

Emil DOMAŃSKI KS Gwardia Piła9  1226 438

Jan WASILEWICZ MKS Bolesłavia Bolesławiec10  1072 592

Artur FRYŚNY UMKS Iskra Wolsztyn11  1003 661

Mateusz SZCZEPANIAK WKS Oleśniczanka Oleśnica12  756 908

  Legenda:

=SB -rekord sezonuSB -rekord sezonu
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